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Szanowni Państwo, 
Z przyjemnością informujemy, że firma Navigator International Sp.  z o.o. na terenie województwa 
mazowieckiego, realizuje projekt „Włącz się do gry!". 
Do projektu zapraszamy : 
72 osoby (44 Kobiet, 28 Mężczyzn)

        Powyżej 18 roku życia do wieku emerytalnego
        Zamieszkujących w woj. mazowieckim następujące powiaty: makowski, mławski, płocki, 
Płock, przasnyski, pułtuski i sierpecki
        Zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, doświadczających wielokrotnego 
wykluczenia  w tym osoby: bezrobotne z ustalonym III profilem (min. 15 osób), osoby 
niepełnosprawne (min. 22 osoby), osoby korzystające z pomocy POPŻ 2014-2020 (min. 29 osób)

  
Projekt ma na celu zwiększenie zdolności do zatrudnienia i aktywnego udziału w życiu społeczno-
zawodowym 72 osób poprzez skorzystanie z instrumentów aktywizacji społecznej, zawodowej i 
edukacyjnej w oparciu o indywidualną ścieżkę reintegracji w okresie od 01.11.2017r. do 31.08.2018r. 
W ramach projektu oferujemy:

        Diagnozę indywidualnych potrzeb i potencjałów Uczestników (zajęcia indywidualne 3 h dla 
jednego Uczestnika, podczas tej formy wsparcia określona zostanie sytuacja Uczestników pod 
względem m.in. umiejętności społecznych, wewnętrznej motywacji do zmiany, pozwoli na 
określenie indywidualnej ścieżki reintegracji)
        Poradnictwo specjalistyczne (zajęcia indywidualne, 6 h dla każdego Uczestnika, zadanie to 
polega na przedstawieniu możliwych rozwiązań problemów, z którymi zgłosił się Uczestnik m.in. w 
sprawach mieszkaniowych, socjalnych, zatrudnienia)
        Poradnictwo zawodowe (zajęcia indywidualne, 3 h dla jednego Uczestnika, doradca 
zawodowy ukierunkuje Uczestnika co do jego dalszego rozwoju zawodowego)
        Trening umiejętności społecznych (zajęcia grupowe w wymiarze 24 h, zadanie ma na celu 
kształtowanie samoświadomości Uczestników, prawidłowych postaw kultury osobistej, 
komunikacja interpersonalna, autoprezentacja)
        Indywidualny life-coaching dla osób niepełnosprawnych(wyłącznie dla osób 
niepełnosprawnych, podczas zadania będzie zwracana uwaga na działania związane z 
niwelowaniem barier dotyczących niepełnosprawności, zadanie będzie realizowane w trybie 
ciągłym przez cały okres uczestnictwa danej osoby w  projekcie)
        Szkolenia umożliwiające nabycie, podniesienie, zmianę kwalifikacji i kompetencji zawodowych
(zajęcia grupowe w wymiarze 80 h, tematyka szkoleń zostanie opracowana na etapie realizacji 
analizy sytuacji na rynku pracy i będzie zgodna ze zdiagnozowanymi potrzebami rynku pracy. 
Efektem szkolenia będzie uzyskanie kwalifikacji potwierdzonych odpowiednim certyfikatem)
        Staże zawodowe 3-miesięczne (staże będą powiązane z odbywającym się wcześniej 
szkoleniem)
        Pośrednictwo pracy (zajęcia indywidualne, 3h dla jednego Uczestnika, pośrednictwo będzie 
realizowane równolegle ze stażem, pośrednik  zapozna się z danymi istotnymi dla rozpoznania 
sytuacji zawodowej Uczestnika zebranymi wcześniej przez doradcę zawodowego).

Dodatkowo uczestnicy otrzymują:

        zwrot kosztów dojazdu w ramach każdego wsparcia
        stypendium szkoleniowe i stażowe
        poczęstunek
        ubezpieczenie NNW na czas odbywania stażu
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        materiały na zajęcia

  
Dodatkowe informacje na stronie  ,  pod numerem telefonu 573-012-938 lub e-www.navigator.edu.pl
mail wlacz-się@navigator.edu.pl 
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